[image: image1.jpg]NMPOABU
CEBA

Центр дистанционного образования «Прояви себя»
Сборник педагогических идей.
Св-во о гос. регистрации серия 70 №001697583.

Св-во о регистрации сетевого издания (СМИ)

ЭЛ № ФС 77 - 61157, выдано Роскомнадзором.
Сайт: www.proyavi-sebya.ru.
E-mail: sbornik@proyavi-sebya.ru.

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

о публикации статей в Сборнике педагогических идей.

Центр дистанционного образования «Прояви себя» приглашает педагогических работников опубликовать статьи в Сборнике педагогических идей и получить свидетельство о публикации в СМИ.
Сборник педагогических идей ЦДО «Прояви себя» издаётся ежемесячно в электронном виде и публикуется на сайте www.proyavi-sebya.ru.
Авторами статей в сборнике педагогических идей ЦДО «Прояви себя» могут быть педагогические работники любых образовательных учреждений (работники дошкольных образовательных учреждений, учителя, преподаватели, мастера производственного обучения, руководители образовательных учреждений, их заместители по учебной, воспитательной или научно-методической работе, методисты, социальные педагоги, логопеды, психологи, дефектологи). Педагогический стаж, категории и нагрузка значения не имеют. Публикации могут быть индивидуальными, а также совместными (соавторство).
Для публикации в сборнике педагогических идей ЦДО «Прояви себя» принимаются научные статьи, методические статьи, методические разработки, дидактические пособия, сценарии классных и внеклассных мероприятий, методические рекомендации по урочной и внеурочной деятельности, описание опыта работы по проблеме или теме и так далее. Тематика статей должна быть связана с педагогической деятельностью работников образования.

Каждому автору (соавтору) статьи выдаётся электронное свидетельство о публикации в СМИ. Доступ для скачивания электронных свидетельств открывается в разделе "Выпуски сборника" на сайте www.proyavi-sebya.ru в день публикации очередного сборника.

Подробная информация о порядке публикации статей в Сборнике педагогических идей ЦДО «Прояви себя» опубликована на сайте www.proyavi-sebya.ru.

С уважением, главный редактор

сетевого издания (СМИ) ЦДО «Прояви себя»

Иванов Антон Валериевич.